[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от ____________ № ________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 27.09.2013 № 56/579

«Об утверждении положения «Об организации продажи муниципального имущества муниципального образования Щекинский район без объявления цены»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 27.09.2013 № 56/579 «Об утверждении положения «Об организации продажи муниципального имущества муниципального образования Щекинский район без объявления цены» следующие изменения:

1.1. В тексте приложения к решению слова «Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Щекинского района» заменить словами «Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район» в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 16 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Информационное сообщение об итогах продажи имущества размещается на официальном портале муниципального образования Щекинский район в сети Интернет, на официальном сайте РФ  HYPERLINK "http://" www.torgi.gov.ru в сети Интернет в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества».

1.3. Пункт 17 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Договор купли-продажи муниципального имущества заключается между продавцом и победителем торгов в установленном законодательством порядке не позднее чем через пять рабочих дней с даты подведения итогов торгов».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на официальном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Щекинского района

        Е.В. Рыбальченко
 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11